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Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Velká Lečice  

konaného dne 2. 2. 2023 od 18.00 hodin 

 

Přítomni: Bc. Patricie Svobodová, Petr Svoboda, František Holec, Ing. Pavla Kadlecová, 

Michaela Lampírová, Eva Nosková 

 

Nepřítomen: Pavel Pouček 

 

Navržený program:  

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Smlouva o zřízení veřejného místa zpětného odběru se společností 

REMA Systém, a.s. 

4) Podání žádosti o přijetí za člena honebního společenstva Nová Ves pod 

Pleší 

5) Rozpočtové opatření č. 1/2023 

Doplněný bod: 

6)  Smlouva o zajištění soustředění a sběru biologických odpadů 

rostlinného původu s Pavlem Pleinerem 

 

7) Diskuse 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva:  

 

Zasedání Zastupitelstva obce Velká Lečice bylo zahájeno v 18:00 hodin starostkou obce 

Velká Lečice (dále jako „předsedající“). 

 

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Velká 

Lečice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, současně byla zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“. 

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatovala, že 

přítomno je šest členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 

zákona o obcích). 

 

 

* * * 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele          

                                                                                                                             

Předsedající navrhla určit ověřovateli zápisu Ing. Pavlu Kadlecovou a Michaelu Lampírovou 

a zapisovatelem Lenku Páníkovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice určuje ověřovateli zápisu Ing. Pavlu 

Kadlecovou a Michaelu Lampírovou a zapisovatelkou Lenku Páníkovou. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0 , Zdržel: 0  – usnesení č. 1 bylo schváleno 
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2.  Schválení programu 

 

Předsedající seznámila přítomné s navrženým programem v souladu s informací zveřejněnou 

na úřední desce a navrhla doplnění následujících bodů:  

 

 

Navržený program:  

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Smlouva o zřízení veřejného místa zpětného odběru se společností 

REMA Systém, a.s. 

4) Podání žádosti o přijetí za člena honebního společenstva Nová Ves pod 

Pleší 

5) Rozpočtové opatření č. 1/2023 

Doplněný bod: 

6)  Smlouva o zajištění soustředění a sběru biologických odpadů 

rostlinného původu s Pavlem Pleinerem 

 

7) Diskuse 
 

Návrh usnesení: Hlasování o doplnění programu výše uvedeným bodem Smlouva o zajištění 

soustředění a sběru biologických odpadů rostlinného původu s Pavlem Pleinerem. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 6 , Proti: 0 , Zdržel: 0 – usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

Předsedající dala hlasovat o doplněném návrhu programu. 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Smlouva o zřízení veřejného místa zpětného odběru se společností 

REMA Systém, a.s. 

4) Podání žádosti o přijetí za člena honebního společenstva Nová Ves pod 

Pleší 

5) Rozpočtové opatření č. 1/2023 

Doplněný bod: 

6)  Smlouva o zajištění soustředění a sběru biologických odpadů 

rostlinného původu s Pavlem Pleinerem 

 

7) Diskuse 
 

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 3 bylo schváleno 
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3. Smlouva o zřízení veřejného místa zpětného odběru se společností REMA Systém, a.s. 

 
Předsedající informovala, že navržená smlouva bude nahrazovat smlouvu na projekt Zelená obec, 

kterou máme uzavřenu od r. 2012. V nové smlouvě je definován příspěvek 0,50 Kč/kg elektroodpadu 

a konkrétní umístění Sběrného místa s otevírací dobou. 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice s c h v a l u j e  Smlouvu o zřízení 

veřejného místa zpětného odběru se společností REMA Systém, a.s. a pověřuje starostku 

podpisem uvedené smlouvy. Návrh smlouvy je přílohou tohoto zápisu. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0 , Zdržel:  0 – usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

 

4. Podání žádosti o přijetí za člena honebního společenstva Nová Ves pod Pleší 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce s c h v a l u j e  podání žádosti o přijetí za člena 

honebního společenstva Nová Ves pod Pleší. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 5 bylo schváleno 

 

 

5.  Rozpočtové opatření č. 1/2023 

 
Rozpočtové opatření upravuje zejména příjmy a výdaje spojené s volbou prezidenta ČR, příjmy a 

výdaje spojené s těžbou dřeva, rozpočet zůstává vyrovnaný 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice  s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 

1/2023 . 

 

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

 

6. Smlouva o zajištění soustředění a sběru biologických odpadů rostlinného původu 

s Pavlem Pleinerem 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice  s c h v a l u j e  smlouvu o zajištění 

soustředění a sběru biologických odpadů rostlinného původu s Pavlem Pleinerem, smlouva 

bude uzavřena na dobu neurčitou, cena odpadu 400 Kč/t, 600Kč/vývoz, k ceně bude 

připočítáno DPH. Zastupitelstvo obce Velká Lečice  pověřuje starostku podpisem uvedené 

smlouvy. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

 

7. Diskuse 

 

Zasedání zastupitelstva obce konané dne 2. 2. 2023 bylo řádně ukončeno předsedající v 18:30 

hodin. 



  
Zápis ze zasedání zastupitelstva konaného dne  2  2. 2023 vyhotovila 

 

Mgr. Lenka Páníková                                                      Strana 4 (celkem 4)                                                                                      2. 2. 2023 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 2. 2. 2023 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

Ing. Pavla Kadlecová v.r. 

 

Michaela Lampírová v.r. 

   

Starostka obce: 

 

Bc. Patricie Svobodová v.r. 

 

Ve Velké Lečici dne 2. 2. 2023 

 

 

 


